

Объявление способом запроса ценовых предложений

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Описание ТРУ	Гарант. Срок
1	Зажим	ШТ	137	580,36	79 509,32	СОАС-70-3	согласно сроков производителя
2	Зажим	ШТ	5	3 392,86	16 964,30	соединительный соас-185-3	согласно сроков производителя
3	Зажим	ШТ	14	2 606,25	36 487,50	соединительный СОАС-150-3	согласно сроков производителя
4	Зажим	ШТ	6	508,93	3 053,57	СОАС-35-50А	согласно сроков производителя
5	Зажим	ШТ	210	1 785,71	375 000,00	КС-100-1 кльковый	согласно сроков производителя
6	Зажим	ШТ	745	343,75	256 093,75	ПЕТЛЕВОЙ ПЛАШЕЧНЫЙ ПС-2-1	согласно сроков производителя
7	Зажим	ШТ	239	725,00	173 275,00	А-2А-50-Т	согласно сроков производителя
8	Зажим	ШТ	84	768,75	64 575,00	А-2А-70	согласно сроков производителя
9	Зажим	ШТ	14	856,25	11 987,50	аппаратные А2А-120Т	согласно сроков производителя
10	Зажим	ШТ	18	1005,36	18 096,43	А4А-50-Т,аппаратный	согласно сроков производителя
11	Зажим	ШТ	44	893,75	39 325,00	А-4А-70-Т	согласно сроков производителя
12	Зажим	ШТ	16	962,5	15 400,00	А-4А-120	согласно сроков производителя
13	Зажим	ШТ	26	521,25	13 552,50	ответвительный ОА-95	согласно сроков производителя
14	Зажим	ШТ	328	137,5	45 100,00	ПА-1-1	согласно сроков производителя
15	Зажим	ШТ	2930	300	879 000,00	ПА-2-2	согласно сроков производителя
16	Зажим	ШТ	147	1 631,25	239 793,75	ПГН-2-6 поддерживающий глухой	согласно сроков производителя
17	Зажим	ШТ	1	25 187,50	25 187,50	МК-2 клиновый	согласно сроков производителя
18	Зажим	ШТ	4	1 581,25	6 325,00	поддерж ПГН-3-5	согласно сроков производителя
19	Зажим	ШТ	3	20 556,25	61 668,75	МП-1 натяжной,монтажный	согласно сроков производителя
20	КОЛПАЧОК	шт	4 294,00	57,86	248 438,57	К-5А 18мм для крепления штыревых изоляторов	согласно сроков производителя
21	КОЛПАЧОК	шт	7 899,00	48,21	380 844,64	К-6	согласно сроков производителя
22	КОЛПАЧОК	ШТ	2 916,00	57,86	168 711,43	К-7	согласно сроков производителя
23	ГАСИТЕЛЬ	ШТ	963	3 418,75	3 292 256,25	ГВН-120(ГПГ-1.6-11-450/16-20) вибрации	согласно сроков производителя
24	ГАСИТЕЛЬ	ШТ	54	2 275,00	122 850,00	ГПГ-0.8-9.1-300А/10-13 вибрации	согласно сроков производителя
25	УЗЕЛ крепления	ШТ	203	731,25	148 443,75	КГП-7-3	согласно сроков производителя
26	Ушко однолапчатое	ШТ	81	1 218,75	98 718,75	У-1К-7-16	согласно сроков производителя
27	СКОБА	ШТ	3	1 668,75	5 006,25	СК-12-1А	согласно сроков производителя

28	Ушко однолапчатое	ШТ	321	1 281,25	411 281,25	У-1-7-16	согласно сроков производителя
----	-------------------	----	-----	----------	------------	----------	-------------------------------

Сроки поставки товара Поставка Товара производится партиями в течение 10 календарных дней на основании письменных заявок Покупателя (в заявке указывается объем Товара, который должен быть поставлен по заявке)

Условия платежа 100% по факту поставки всей партии с отсрочкой платежа в течение 120 календарных дней

Место поставки товаров г. Нур-Султан ул.Капал 4

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются: в срок до 10 часов 00 минут «02» апреля 2020 года, по г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, каб.№302.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются: в 11 часов 00 минут «02» апреля 2020 года, по г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, каб.№302

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Ақмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 почтовый адрес: 010000, РК, город Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3, почта а/я 60. kence@arek.kz тел : 8-(7172)-37-12-55

Генеральный директор АО «АРЕК» _____ А.Павлов
 « » _____ 2020г.

